

Znak sprawy: RI.271.1.8.2020

Pokrzywnica dnia: 14.07.2020 r.

**Do wykonawców, którzy zwrócili się
z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ**

Do zamieszczenia na stronie internetowej

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowę trybun przy boisku do piłki nożnej w miejscowości Pokrzywnica”.

Zamawiający, Gmina Pokrzywnica, Al. Jana Pawła II 1, 06-121 Pokrzywnica, informuje, iż wpłynęły do zamawiającego drogą elektroniczną pytania o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczonym**, na: „**Budowę trybun przy boisku do piłki nożnej w miejscowości Pokrzywnica**”.

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843).

Treść pytań i odpowiedzi przedstawia się następująco :

Pytanie 1 z dnia 08 lipca 2020 r.:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie na trybunach i wiatach zawodniczych siedzisk plastikowych z oparciem o wysokości min. 25 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza siedziska o wysokości min. 25 cm.

Pytanie 2 z dnia 08 lipca 2020 r.:

Proszę o wyjaśnienie wątpliwości co do:

„Ogrodzenie systemowe panelowe wys 4,0 m – panele 2D 8/6/8 ocynkowane i malowane proszkowo, dolny panel o oczku 50x200, górny o oczku 100x200”

W opisie technicznym ESTINBUD jest taki sam zapis, natomiast w SST: Dolny panel oczko 200x50 mm. Górny panel oczko 200x50 mm.

Proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Należy zastosować panel i słupy zgodne z opisem technicznym.

Pytanie 3 z dnia 08 lipca 2020 r.:

W ogrodzeniu o wysokości 1,5 m – co to znaczy górny panel 100x200? Tutaj proszę o doprecyzowanie.

Mam również wątpliwości dotyczące słupków ogrodzeniowych. W SST (str. 13, 14) są 2 wymiary, mianowicie: 60x40x3 oraz 80x40x3. Natomiast w opisie technicznym ESTINBUD: 80x80. Proszę o wskazanie jakie wymiary mają mieć słupki ogrodzeniowe.

Odpowiedź:

W ogrodzeniu 1,5 m nie ma panela górnego (omyłka w opisie) należy zastosować tylko panel dolny o oczku 50x 200.

Wymiary słupków należy zastosować zgodnie z opisem technicznym – wysokie ogrodzenie 80x80, ogrodzenie 1,5 m – 40x60.

Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania ofert.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.



WÓJT
mgr inż. Adam Dariusz Rachuba